
číselník STOMAG

Kód 
výrobku

Název výrobku
Preskripční 

omezení
Typ 

výrobku
Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 
výrobce

Maximální 
úhrada VZP

Orientační 
cena

Způsob 
úhrady 

pojišťovnou

Označení 
zvláštní 
položky

Životnost
Skupina 
slitin dle 
použití

Kategorie 
ortodoncie

Maximální možné 
množství vykázané 

na řádku

Sledování 
životnosti

Povinné 
vyplnění 

kvadrantu

Povinné vyplnění 
zubu v kvadrantu

Lokalizace
Rezervní 

pole 1

7010101 SKUSOVÁ ŠABLONA 5B ks 432,00 Kč I 2,0000 N N N

7020101 INLEJ KOŘENOVÁ 5C ks 1 080,00 Kč I 8 1,0000 A A A Z

7030101 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ SAMOSTANÁ 5D ks 1 944,00 Kč I 8 1,0000 A A A Z

7030201 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ PILÍŘOVÁ 5D ks 1 200,00 Kč C 8 1,0000 A A A Z

7030301
KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KOMPOZITNÍHO 
PLASTU NA ZUBU SE SCHŮDKOVOU PREPARACÍ

5D ks 2 160,00 Kč I 4 1,0000 A A A Z

7030401
KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ FAZETOVANÁ 
KOMPOZITNÍM PLASTEM

5D ks 2 376,00 Kč I 8 1,0000 A A A Z

7030501 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY 5D ks 3 996,00 Kč I Z 8 1,0000 A A A Z

7030701 PROVIZORNÍ KORUNKA 5D ks 540,00 Kč I 1,0000 N A A Z

7040101 ČLEN MŮSTKU CELOKOVOVÝ 5E ks 200,00 Kč C 8 1,0000 A A A Z

7040201
ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ FAZETOVANÝ 
KOMPOZITNÍM PLASTEM

5E ks 1 620,00 Kč I 8 1,0000 A A A Z

7040401 ČLEN MŮSTKU PROVIZORNÍ 5E ks 100,00 Kč C 1,0000 N A A Z

7050101
ADHEZIVNÍ NÁHRADA Z KOMPOZITNÍHO PLASTU A 
KOVU

5F ks 1 500,00 Kč C 5 1,0000 A A A Č

7060101 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ 5G ks 7 300,00 Kč I 4 1,0000 A N N

7060102 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ 5G ks 7 300,00 Kč I 4 1,0000 A N N

7060301 ČÁSTEČNÁ DĚTSKÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA HORNÍ 5G ks 2 700,00 Kč I 1,0000 N N N

7060302 ČÁSTEČNÁ DĚTSKÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA DOLNÍ 5G ks 2 700,00 Kč I 1,0000 N N N

7070101 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ 5H ks 7 300,00 Kč I 4 1,0000 A N N

7070102 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ 5H ks 7 300,00 Kč I 4 1,0000 A N N

7080101 KRYCÍ DESKA 5I ks 1 400,00 Kč I 1,0000 N N N

7080201 POOPERAČNÍ NÁHRADA 5I ks 9 600,00 Kč I 1,0000 N N N

7080301 OBTURÁTOR 5I ks 10 600,00 Kč I 1,0000 N N N

7080401 NÁKUSNÁ DLAHA - POOPERAČNÍ A POÚRAZOVÁ 5I ks 1 500,00 Kč I 1,0000 N N N

7080402 NÁKUSNÁ DLAHA - PŘI ONEMOCNĚNÍ TMK 5I ks 1 000,00 Kč C 2 1,0000 A N N

7090101 DENTÁLNÍ SLITINY ZLATA 5J g Z 99,0000

7100101
OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY; 1x/6 MĚSÍCŮ

5K ks 200,00 Kč C 1,0000 A A A Č

7100201
OPRAVA VYPADLÉHO ZUBU Z NÁHRADY; 1x/6 
MĚSÍCŮ

5K ks 150,00 Kč C 1,0000 A A A Z

7100301
OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY; 1x/6 
MĚSÍCŮ

5K ks 350,00 Kč C 1,0000 A A A Č

7100401
ÚPRAVA - ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY VČETNĚ 
RETENČNÍCH PRVKŮ

5K ks 550,00 Kč C 1,0000 N A A Č

7100501
REBAZE ČÁSTEČNÉ NÁHRADY; NE DŘÍVE NEŽ 2 ROKY 
OD ZHOTOVENÍ NÁHRADY

5K ks 800,00 Kč C 2 1,0000 A A A Č

7100502
REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY; NE DŘÍVE NEŽ 2 ROKY 
OD ZHOTOVENÍ NÁHRADY

5K ks 800,00 Kč C 2 1,0000 A A A Č

8010101 SKUSOVÁ ŠABLONA 4B ks 432,00 Kč I 2,0000 N N N

1/3 platnost od: 1. 1. 2023



číselník STOMAG

Kód 
výrobku

Název výrobku
Preskripční 

omezení
Typ 

výrobku
Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 
výrobce

Maximální 
úhrada VZP

Orientační 
cena

Způsob 
úhrady 

pojišťovnou

Označení 
zvláštní 
položky

Životnost
Skupina 
slitin dle 
použití

Kategorie 
ortodoncie

Maximální možné 
množství vykázané 

na řádku

Sledování 
životnosti

Povinné 
vyplnění 

kvadrantu

Povinné vyplnění 
zubu v kvadrantu

Lokalizace
Rezervní 

pole 1

8020101 INLEJ KOŘENOVÁ 4C ks 300,00 Kč C 8 1,0000 A A A Z

8030101 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ SAMOSTANÁ 4D ks 1 944,00 Kč I 8 1,0000 A A A Z

8030201 KORUNKA PLÁŠŤOVÁ CELOKOVOVÁ PILÍŘOVÁ 4D ks 1 200,00 Kč C 8 1,0000 A A A Z

8030301
KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KOMPOZITNÍHO 
PLASTU NA ZUBU SE SCHŮDKOVOU PREPARACÍ

4D ks 2 160,00 Kč I 4 1,0000 A A A Z

8030401
KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ FAZETOVANÁ 
KOMPOZITNÍM PLASTEM

4D ks 300,00 Kč C 8 1,0000 A A A Z

8030501 KORUNKA ESTETICKÁ PLÁŠŤOVÁ Z KERAMIKY 4D ks 300,00 Kč C 8 1,0000 A A A Z

8030601 KORUNKA ESTETICKÁ OSTATNÍ 4D ks 300,00 Kč C 8 1,0000 A A A Z

8030701 PROVIZORNÍ KORUNKA 4D ks 200,00 Kč C 1,0000 N A A Z

8040101 ČLEN MŮSTKU CELOKOVOVÝ 4E ks 200,00 Kč C 8 1,0000 A A A Z

8040201
ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ FAZETOVANÝ 
KOMPOZITNÍM PLASTEM

4E ks 200,00 Kč C 8 1,0000 A A A Z

8040301 ČLEN MŮSTKU ESTETICKÝ OSTATNÍ 4E ks 200,00 Kč C 8 1,0000 A A A Z

8040401 ČLEN MŮSTKU PROVIZORNÍ 4E ks 100,00 Kč C 1,0000 N A A Z

8060101 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ 4G ks 7 300,00 Kč I 4 1,0000 A N N

8060102 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ 4G ks 7 300,00 Kč I 4 1,0000 A N N

8060201 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ 4G ks 2 500,00 Kč C 4 1,0000 A N N

8060202 ČÁSTEČNÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ 4G ks 2 500,00 Kč C 4 1,0000 A N N

8070101 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ HORNÍ 4H ks 7 300,00 Kč I 4 1,0000 A N N

8070102 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA ZÁKLADNÍ DOLNÍ 4H ks 7 300,00 Kč I 4 1,0000 A N N

8070201 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ HORNÍ 4H ks 4 500,00 Kč C 4 1,0000 A N N

8070202 CELKOVÁ SNÍMATELNÁ NÁHRADA OSTATNÍ DOLNÍ 4H ks 4 500,00 Kč C 4 1,0000 A N N

8080101 KRYCÍ DESKA 4I ks 1 400,00 Kč I 1,0000 N N N

8080201 POOPERAČNÍ NÁHRADA 4I ks 9 600,00 Kč I 1,0000 N N N

8080301 OBTURÁTOR 4I ks 10 600,00 Kč I 1,0000 N N N

8080401 NÁKUSNÁ DLAHA - POOPERAČNÍ A POÚRAZOVÁ 4I ks 1 500,00 Kč I 1,0000 N N N

8080402 NÁKUSNÁ DLAHA - PŘI ONEMOCNĚNÍ TMK 4I ks 1 000,00 Kč C 2 1,0000 A N N

8090101 DENTÁLNÍ SLITINY ZLATA 4J g Z 99,0000

8100101
OPRAVA PRASKLÉ NEBO ZLOMENÉ SNÍMATELNÉ 
NÁHRADY; NE DŘÍVE NEŽ 2 ROKY OD ZHOTOVENÍ 

4K ks 200,00 Kč C 2 1,0000 A A A Č

8100201
OPRAVA VYPADLÉHO ZUBU Z NÁHRADY; NE DŘÍVE 
NEŽ 2 ROKY OD ZHOTOVENÍ NÁHRADY

4K ks 150,00 Kč C 2 1,0000 A A A Z

8100301
OPRAVA RETENČNÍCH PRVKŮ NÁHRADY; NE DŘÍVE 
NEŽ 1 ROK OD ZHOTOVENÍ NÁHRADY

4K ks 350,00 Kč C 2 1,0000 A A A Č

8100401
ÚPRAVA - ROZŠÍŘENÍ BAZE NÁHRADY VČETNĚ 
RETENČNÍCH PRVKŮ; 3x/1 NÁHRADA; NE DŘÍVE NEŽ 

4K ks 550,00 Kč C 1,0000 A A A Č

8100501
REBAZE ČÁSTEČNÉ NÁHRADY; NE DŘÍVE NEŽ 2 ROKY 
OD ZHOTOVENÍ NÁHRADY

4K ks 800,00 Kč C 2 1,0000 A A A Č

2/3 platnost od: 1. 1. 2023



číselník STOMAG

Kód 
výrobku

Název výrobku
Preskripční 

omezení
Typ 

výrobku
Měrná 

jednotka
Výrobce

Země 
výrobce

Maximální 
úhrada VZP

Orientační 
cena

Způsob 
úhrady 

pojišťovnou

Označení 
zvláštní 
položky

Životnost
Skupina 
slitin dle 
použití

Kategorie 
ortodoncie

Maximální možné 
množství vykázané 

na řádku

Sledování 
životnosti

Povinné 
vyplnění 

kvadrantu

Povinné vyplnění 
zubu v kvadrantu

Lokalizace
Rezervní 

pole 1

8100502
REBAZE CELKOVÉ NÁHRADY; NE DŘÍVE NEŽ 2 ROKY 
OD ZHOTOVENÍ NÁHRADY

4K ks 800,00 Kč C 2 1,0000 A A A Č

9110101
ORTODONTICKÝ DIAGNOSTICKÝ A DOKUMENTAČNÍ 
MODEL - kat. a; 2 PÁRY/1 ROK; 6 PÁRŮ ZA ŽIVOT P

L pár 453,00 Kč I a 1,0000 A N N

9110102
ORTODONTICKÝ DIAGNOSTICKÝ A DOKUMENTAČNÍ 
MODEL - kat. b, c; 2 PÁRY/1 ROK; 6 PÁRŮ ZA ŽIVOT P

L pár 453,00 Kč I bc 1,0000 A N N

9110201 FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT - kat. a
P

L ks 2 700,00 Kč I a 1,0000 N N N

9110202 FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT - kat. b; 2 KS/4 ROKY
P

L ks 1 875,00 Kč C b 1,0000 A N N

9110203 FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT - kat. c; 2 KS/4 ROKY
P

L ks 1 250,00 Kč C c 1,0000 A N N

9110301
SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (Klammt, 
Balters, Fränkel, Bimler, Lehman, Hansaplatte) - kat. P

L ks 4 320,00 Kč I a 1,0000 N N N

9110302
SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (Klammt, 
Balters, Fränkel, Bimler, Lehman, Hansaplatte) - kat. P

L ks 3 000,00 Kč C b 1,0000 A N N

9110303
SLOŽITÝ FUNKČNÍ SNÍMACÍ APARÁT (Klammt, 
Balters, Fränkel, Bimler, Lehman, Hansaplatte) - kat. P

L ks 2 000,00 Kč C c 1,0000 A N N

9110401
JEDNODUCHÝ DESKOVÝ NEBO FOLIOVÝ SNÍMACÍ 
APARÁT - do 4 prvků (drát, 1 šroub) - kat. a P

L ks 1 836,00 Kč I a 1,0000 N A A Č

9110402
JEDNODUCHÝ DESKOVÝ NEBO FOLIOVÝ SNÍMACÍ 
APARÁT - do 4 prvků (drát, 1 šroub) - kat. b; 1 KS/2 P

L ks 1 275,00 Kč C b 1,0000 A A A Č

9110403
JEDNODUCHÝ DESKOVÝ NEBO FOLIOVÝ SNÍMACÍ 
APARÁT - do 4 prvků (drát, 1 šroub) - kat. c; 1 KS/2 P

L ks 850,00 Kč C c 1,0000 A A A Č

9110501 SLOŽITÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT - kat. a
P

L ks 2 808,00 Kč I a 1,0000 N A A Č

9110502
SLOŽITÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT - kat. b; 2 KS/4 
ROKY P

L ks 1 950,00 Kč C b 1,0000 A A A Č

9110503
SLOŽITÝ DESKOVÝ SNÍMACÍ APARÁT - kat. c; 2 KS/4 
ROKY P

L ks 1 300,00 Kč C c 1,0000 A A A Č

9110601 CLONA, SKLUZNÁ STŘÍŠKA - kat. a
P

L ks 1 620,00 Kč I a 1,0000 N N N

9110602 CLONA, SKLUZNÁ STŘÍŠKA - kat. b; 2 KS/5 LET
P

L ks 1 125,00 Kč C b 1,0000 A N N

9110603 CLONA, SKLUZNÁ STŘÍŠKA - kat. c; 2 KS/5 LET
P

L ks 750,00 Kč C c 1,0000 A N N

9110701
PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU - kat. 
a P

L ks 3 780,00 Kč I a 1,0000 N N N

9110702
PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU - kat. 
b; 2 KS/10 LET P

L ks 2 025,00 Kč C b 1,0000 A N N

9110703
PEVNÝ APARÁT K ROZŠÍŘENÍ PATROVÉHO ŠVU - kat. 
c; 2 KS/10 LET P

L ks 1 350,00 Kč C c 1,0000 A N N

9110801
LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ INTRAORÁLNÍ OBLOUK - 
kat. a P

L ks 1 598,00 Kč I a 1,0000 N A A Č

9110802
LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ INTRAORÁLNÍ OBLOUK - 
kat. b; 2 KS/5 LET P

L ks 1 110,00 Kč C b 1,0000 A A A Č

9110803
LABORATORNĚ ZHOTOVENÝ INTRAORÁLNÍ OBLOUK - 
kat. c; 2 KS/5 LET P

L ks 740,00 Kč C c 1,0000 A A A Č

9110901
OPRAVA POŠKOZENÉHO SNÍMACÍHO APARÁTU (LOM 
A POD.)-kat. a; 1 KS/1 ROK, NE DŘÍVE NEŽ 6 MĚS. OD P

L ks 668,00 Kč C a 1,0000 A N N

9110902
OPRAVA POŠKOZENÉHO SNÍMACÍHO APARÁTU (LOM 
A POD.)-kat. b, c; 1 KS/1 ROK, NE DŘÍVE NEŽ 6 MĚS. P

L ks 668,00 Kč C bc 1,0000 A N N

9111001
PLÁNOVANÁ ÚPRAVA - MODIFIKACE SNÍMACÍHO 
APARÁTU V LABORATOŘI - kat. a P

L ks 1 728,00 Kč I a 1,0000 N N N

9111002
PLÁNOVANÁ ÚPRAVA - MODIFIKACE SNÍMACÍHO 
APARÁTU V LABORATOŘI - kat. b; 1 KS/6 MĚSÍCŮ P

L ks 1 200,00 Kč C b 1,0000 A N N

9111003
PLÁNOVANÁ ÚPRAVA - MODIFIKACE SNÍMACÍHO 
APARÁTU V LABORATOŘI - kat. c; 1 KS/6 MĚSÍCŮ P

L ks 800,00 Kč C c 1,0000 A N N

3/3 platnost od: 1. 1. 2023


